
令和３年７月２日　　

番号 事業の名称 事業実施場所 実施期間 作業の種類 事業概要 入札及び契約方式 入札時期 備　　考

1
３年度留萌南部署【留萌
地区その１】保全整備造
林外第１号

峠下国有林
142林班る小班外

約7ヶ月

地拵（人力機械）
植付（コンテナ苗）
下刈
根踏
歩道修理（刈払）
作業道修理（刈払）
作業道修理（路面整正）
作業道修理（側溝作設）
作業道修理（砂利敷均）
その他作業（境界歩道刈払）

1.50ha
1.50ha（3,750本）
116.40ha
14.70ha
15.062km
40.442km
4.550km
4.550km
574㎥
2.486km

一般競争入札
（総合評価落札方式）

第１四半期
（5月）

2
３年度留萌南部署【達布
地区その１】保全整備造
林外第２号

達布国有林
1189林班ち小班外

約5ヶ月

植付（コンテナ苗)
下刈
根踏
歩道修理（刈払）
作業道修理（刈払）

3.61ha（4,600本）
41.15ha
15.12ha
9.810km
2.200km

一般競争入札
第１四半期

（5月）

3
３年度留萌南部署【古丹
別地区その１】保全整備
造林外第３号

霧立国有林
2147林班に小班外

約5ヶ月

刈り出し
下刈
歩道修理（刈払）
作業道修理（刈払）

7.50ha
14.65ha
6.624km
0.200km

一般競争入札
第１四半期

（5月）

4
３年度留萌南部署【上
平・昭和地区】保安林整
備第１号

苫前国有林
2201林班い小班外

約6ヶ月

地拵（人力機械）
植付
下刈
歩道修理(刈払)

0.20ha
0.20ha(360本)
5.95ha
0.360km

一般競争入札
第１四半期

（5月）

5
３年度留萌南部署【留萌
地区その２】保全整備造
林第４号

幌糠国有林
111林班ほ小班外

約4ヶ月 つる切り 115.54ha 一般競争入札
第2四半期

（８月）

（注）この発注見通しの内容は、公表日時点のものであり、公表後に変更又は追加することがあり得る。

令和３年度　留萌南部森林管理署　造林等事業 発注見通し

　　　　　　　　　　留萌南部森林管理署長　三浦　学

　　　　　　　　　　分任支出負担行為担当官


