## 令和3年度 留萌南部森林管理署 **造林等事業**発注見通し

令和3年7月2日 分任支出負担行為担当官 留萌南部森林管理署長 三浦 学

番号	事業の名称	事業実施場所	実施期間	作業の種類	事業概要	入札及び契約方式	入札時期	備考
1	3年度留萌南部署【留萌 地区その1】保全整備造 林外第1号	峠下国有林 142林班る小班外	約7ヶ月	地拵(人力機械) 植付(コンテナ苗) 下刈 根路 歩道修理(刈払) 作業道修理(刈払) 作業道修理(路面整正) 作業道修理(側溝作設) 作業道修理(砂利敷均) その他作業(境界歩道刈払)	1.50ha 1.50ha(3,750本) 116.40ha 14.70ha 15.062km 40.442km 4.550km 4.550km 574㎡ 2.486km	一般競争入札 (総合評価落札方式)	第1四半期 (5月)	
2	3年度留萌南部署【達布 地区その1】保全整備造 林外第2号	達布国有林 1189林班ち小班外	約5ヶ月	植付(コンテナ苗) 下刈 根踏 歩道修理(刈払) 作業道修理(刈払)	3.61ha (4,600本) 41.15ha 15.12ha 9.810km 2.200km	一般競争入札	第1四半期 (5月)	
3	3年度留萌南部署【古丹 別地区その1】保全整備 造林外第3号	霧立国有林 2147林班に小班外	約5ヶ月	刈り出し 下刈 歩道修理(刈払) 作業道修理(刈払)	7.50ha 14.65ha 6.624km 0.200km	一般競争入札	第1四半期 (5月)	
4	3年度留萌南部署【上 平·昭和地区】保安林整 備第1号	苫前国有林 2201林班い小班外	約6ヶ月	地拵(人力機械) 植付 下刈 歩道修理(刈払)	0.20ha 0.20ha(360本) 5.95ha 0.360km	一般競争入札	第1四半期 (5月)	
5	3年度留萌南部署【留萌 地区その2】保全整備造 林第4号	幌糠国有林 111林班ほ小班外	約4ヶ月	つる切り	115.54ha	一般競争入札	第2四半期 (8月)	

<sup>(</sup>注)この発注見通しの内容は、公表日時点のものであり、公表後に変更又は追加することがあり得る。